АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04. 2023 г.

                             №  32
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 23.09.2020№ 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предварительное согласование

предоставления земельного участка»»

( в редакции пост. от 11.01.2021 №2, от 03.08.2022№83)

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Росреестра от 02.09.202№ П/0321 « Об утверждения перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», во исполнение представления прокуратуры Юрьевецкого района  от 24.03.2023№ 02-26-23,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 23.09.2020№ 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»» (далее Административный регламент)  изменения следующего содержания:

1.1.В подпунктах 3.2.3. и 3.2.4 пункта 3.2. части 3 Административного регламента  по тексту слова «30 дней» заменить на слова « 20 дней».
2.  Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                                            Е.С.Вудрицкая